עמדתו של ליאון היא שההגבלה האמורה אינה חלק מההסכמה בין הצדדים וכי הוא לא הסכים לה מעולם.

בית המשפט ציין, כי במקרה זה, ידיעתו של סוכן הביטוח ומעשיו כידיעתו של ליאון. ליאון הסכים לכך שסוכן הביטוח יהיה שלוחו לעניין כריתת חוזה הביטוח, המו"מ לכריתתו ותנאיו, כפי שרשאי היה לעשות לפי סעיף 33(א) לחוק חוזה הביטוח, תשמ"א 1981- וחתם על הסכמה זו בסעיף נפרד על גבי ההצעה.

מדברי בית המשפט, "בסעיף 3 רישא כתב סוכן הביטוח כי הוא הסביר למבוטח "את משמעות תנאי החיתום".

בהמשך אמר הסוכן, כי המבוטח חתם על הסכמתו על גבי הטופס הרלבנטי, שהועבר למשיבה-המבטחת".